Registro Automático de Distribuição, do Grupo Casas Bahia S.A.” (“Prospecto Definitivo”) e o Sistema de Vasos Comunicantes 

(conforme definido no Prospecto Definitivo); e (ii) o número de séries emitidas, tendo sido definido o quanto segue:

Quantidade e Volume: O valor total da Emissão é de R$2.409.244.358,79 (dois bilhões, quatrocentos e nove milhões, 

duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e nove centavos), 

na Data de Emissão, sendo, (a) 222.143.983 (duzentos e vinte e dois milhões, cento e quarenta 

e três mil, novecentas e oitenta e três) Debêntures da 1ª Série, equivalente a R$222.143.983,00 

(duzentos e vinte e dois milhões, cento e quarenta e três mil, novecentos e oitenta e três reais); 

(b) 252.870.601 (duzentos e cinquenta e dois milhões, oitocentas e setenta mil, seiscentas e 

uma) Debêntures da 2ª Série – Mandatoriamente Conversíveis, equivalente a R$938.149.929,71 

(novecentos e trinta e oito milhões, cento e quarenta e nove mil, novecentos e vinte e nove 

reais e setenta e um centavos); (c) 297.338.648 (duzentos e noventa e sete milhões, trezentas 

e trinta e oito mil, seiscentas e quarenta e oito) Debêntures da 3ª Série – Facultativamente 

Conversíveis, equivalente a R$1.103.126.384,08 (um bilhão, cento e três milhões, cento e vinte e 

seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oito centavos); e (d) 145.824.062 (cento e quarenta 

e cinco milhões, oitocentas e vinte e quatro mil e sessenta e duas) Debêntures da 4ª Série, 

equivalente a R$145.824.062,00 (cento e quarenta e cinco milhões, oitocentos e vinte e quatro 

mil e sessenta e dois reais).

Número de Séries: A Emissão será realizada em 4 (quatro) séries.

O Prospecto Definitivo, a Lâmina da Oferta e o Anúncio de Início, devidamente atualizados com os resultados do Procedimento 

de Bookbuilding, estão disponíveis para consulta pelos Investidores Qualificados nos websites abaixo indicados.